

**G.F. Mens Wear A/S**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 26 89 01 60**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.F. Mens Wear A/S Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700  CVR-nr.: 26 89 01 60 Stiftet: 22. november 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Kaspar Hedegaard Vinther
<b>Direktion</b>	Kaspar Hedegaard Vinther, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JNPJ Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel af herretøj.

Det er besluttet at detailbutikken lukkes i maj 2017.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 626 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Kapitalen forventes reetableres ved ny aktivitet og/eller ved koncerntilskud fra moderselskabet

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>626.451</b>	<b>944.726</b>
1 Personaleomkostninger	-877.773	-892.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.408	-15.510
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-289.730</b>	<b>36.386</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.756	-15.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>-306.486</b>	<b>20.600</b>
2 Skat af årets resultat	67.128	-6.452
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.358</b>	<b>14.148</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	14.148
Disponeret fra overført resultat	-239.358	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.358</b>	<b>14.148</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.635	46.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.635</u>	<u>46.321</u>
Andre tilgodehavender	221.221	219.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.221</u>	<u>219.525</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>229.856</u></b>	<b><u>265.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	387.536	458.720
Varebeholdninger i alt	<u>387.536</u>	<u>458.720</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	248.614
Udskudte skatteaktiver	9.000	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	62.128	0
Andre tilgodehavender	201.259	243.225
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	0	1.031
Tilgodehavender i alt	<u>272.387</u>	<u>500.870</u>
Likvide beholdninger	4.046	4.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>663.969</u></b>	<b><u>963.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>893.825</u></b>	<b><u>1.229.444</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-445.879	-206.521
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.121</u></b>	<b><u>293.479</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	255.812	141.245
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.329	507.399
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.936	3.750
	Selskabsskat	0	5.452
	Anden gæld	167.627	278.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.704</u>	<u>935.965</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>839.704</u></b>	<b><u>935.965</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>893.825</u></b>	 <b><u>1.229.444</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	797.883	819.238
Pensioner	62.042	52.828
Andre omkostninger til social sikring	17.848	20.764
	<u><b>877.773</b></u>	<u><b>892.830</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-62.128	5.452
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	1.000
	<u><b>-67.128</b></u>	<u><b>6.452</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	62.807	62.807
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>62.807</b></u>	<u><b>62.807</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-16.486	-3.925
Årets afskrivninger	-37.686	-12.561
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-54.172</b></u>	<u><b>-16.486</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>8.635</b></u>	<u><b>46.321</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-206.521	-220.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-239.358</u>	<u>14.148</u>
	<u><b>-445.879</b></u>	<u><b>-206.521</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel m.v.	9 t.kr.
Varebeholdninger	388 t.kr.
Simple fordringer	201 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeaftale vedrørende salgslokaler. Aftalen er uopsigelig frem til den 1. juli 2017.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.